recipere stipendium A domino sere alieno gravato. 115.
Famuli monasteriorum circa Communione paschalem
ubinam obligentur. XII. 42 ad 3.

Fatuus. Vide Amens.

Fabricitans quando est irregularis. Tom. II. XIX. 121.

Femina. Vide Mulier.

Festum. An sit prseceptum divinum obligatio festi. Tom. I. VI. 1. An ad ejus impletionem requiratur cultus internus. 2. An Episcopus possit instituere festa. 3.

Feuclum quid sit. Tom. I. X. 212.

Fidejussio quid sit. Tom. I. X. 232.

Fides. Quid sit et quodnam ejus objectum. Tom. I. IV. et 2. Mysteria et veritates scienda et credenda. 3. Actus Fidei an obligent et quando. 13. Qui maledicit Fidei quomodo peccet. V. 3. De probabilitate in rebus Fidei I. 22. si Superior dispenset in mala fide an validt'. II 53. Qui non residet in bona fide, an teneatur ad restitut. VII 16. De possessore bonse fidei. X. 73. Malae fidei. 77. Qui bon& fide est absolutus & reservatis an validi. Tom. II. XVI. 139.

Filius. Si negotiatur pecunia paterna an possit accipere partem lucri suo labori et industriae correspondentem. Tom. I. X. 3. et 228. De furtis filiorum. 32. si homicida obtinuit remissionem patris, an teneatur restituere Filiis. 86. An adultera debeat patefacere filio, etc. 99. Et an filius teneatur ei credere. 100. De mutuo dato fiiisfamilias. 141. De eorum ludis. 215. An possint exheeredari. 238. An fieri Religiosi, parentibus in necessitate relictis. XIII. 23. Quid si sunt professi, ibid. Si pater dissentiat. 24. An parentes possint relinquere filios; et an fratres, etc. ib. An filii infidelium possint baptizari invit. parent. Tom. II. XIV. 20 et 21. An vendere filios suos infidelibus non baptizatos. 22. Quid si pater promittit sponsalia pro filio. XVIII. 5. Si filius contrahit sponsalia sine patris consensu. 10.

Finis. An votum malo fine emissum sit validum. Tom. I. V. 25. An, cessante fine legis, cessat lex. II. 69. An pro libris prohibitis. 70. An donatio, si non adhibetur finis, sit irrita. X. 132. Fines essentiales et justi ad matrim. etc. Tom. II. XVIII. 30.

Fiscus. An teneatur ad restitut. qui impedit fiscum ne interceptum capiat. Tom. I. X. 62.

Foetus. Varise opiniones circa tempus quo foetus animeatur. Tom. I. VIII. 22 in fin. An liceat matri sumere medicinam cum proli periculo, etc. 25 et 26. An foetus abortivi baptizandi sint. Tom. II. XIV. 20.

Forense. Opera forensia sunt in festis prohibita. Tom. I. VI. 12.

Forma. Baptismi Tom. II. XIV. 14. Confirm. 43. Extrem.-Unctionis. XVII. 5. Matrim. XVIII. 28. An materiae et formae in specie sint a Christo Domino determinatae. XVII. 15. (Et Tom. III. App. III. 8). Forma connexa CUM materia. Tom. III. App. III. 6. Mutatio formae an valida et licita. 7. Forma Ordinis. 29. (Et Tom. II. XVII. 15). Forma subdiaconatus. Tom. III. App. III. 57. Diaconatus. 90. Presbyteratus. 92 et 93. (Et fusius Tom. II. XVII. 16). Forma Eucharist. Tom. III. App. III. 100.

Formulae supplicationum ad s. Poenit. Tom. II. XVII. 1. 88. Formula executionis dispensationis. 89. Formula contritionis. XVI. 117.

Fornicatio sponsorum an sit diversae speciei. Tom. I. IX. 13. An per fornicationem solvantur sponsalia. Tom. II. XVIII. 18. An fornicatio sponsorum sit duplex peccatum. ibid. *

Forum. Privilegium fori circa personas ecclesiast. Tqm. III. XX. 19. Circabona. 20. Quinam gaudeat. 21 ad 24. Episcopos in foro externo potestab haeresi absolvere. 39.

Fragilitas in recidivis intrinseca, etc. Tom. II. Tr. ult.io.

Fragmenta Hostiae, quid si remanent. Tom. II. XV. 18.

Frater. Obligatio fratum. Tom. I. VII. 6. De societate inter fratres. X. 229. Si fratres remanent in extrema necessitate, an possint ingredi relig. XII. 21 in fin.

Fraus gabellarum ad quid obliget. Tom. I. X. 81. Ad quid in ludo. 216. Secretum fraude cognitum an liceat patefacere. XI. 8.

Frequentia. De frequentia Sacramentorum. Tom. III. App. I. 28 ad 36.'

Fructus. Parochus non residens sine licentia sed ex justa causa, an teneatur ad restitut. Tom. I. VII. 21. An debeat omnes restituere. 22. Fructus superflui benefic., si male impendantur, an restituendi. X. 7. (Vide etiam Tom. III. App. III. 68). An qui eos recepit teneatur restituere. 8. Qui fructus debent restitui domino. 74. Fructus rei emptee cui, etc. 169 et 170. Beneficiatus potest vivere de fructibus, etc. XIII. 45. Cui debent erogari superflui. 46 ad 48. An pensionarii pariter debeant erogare. 49. An canonici non residents. 51. Beneficiatus non percipiens fructus, an teneatur ad officium. Tom. III. App. III. 66. Fructus Missae quoluplex. 104.

Fundationes novorum coenobiorum. Tom. III. XX. 88. Hospitiorum. 89.

Furtum in ecclesia an sit sacrilegium. Tom. I. IV. 39. An furtum reliquiarum, ibid. et X. 27. Si servus permittit furta an et quando teneatur ad restitut. VII. 8. Quesenam quantitas constituit materiam gravem. X. 22. Quamam non furto fructuum. 23 et 24. Lignorum. 25. De furtis minutis, et factis & tabernariis. 28 et 29. De furtis minutis factis eodem tempore a multis. 30. De materia parva post furtum grave. 31.

G

Gabelice. Qui defraudat gabelias. an teneatur ad restitucionem. Tom. I. X. 81. An qui impedit fiscum ab interceptis. 62. An custos si non denuntiat. XIII, 73.

Genitores. Vide Parentes.

Gratfws circa Matrim., quomodo numerandi. Tom. II.XVIII. 62 in fin. An in supplicat, debeant omnes explicari. 86.

Gratia. si ministrans Sacramentum non sit in gratia, an peccet. Tom. III. App. III. 11 ad 13. An si sit laicus, vel non ministret solemniter, et an sufficiat contritio. 12. An diaconus, ministrans in mortali, peccet. 14. Gratia sanctificans et sacramenta! is. 22 et 23.

Gratuitum. Debita gratuita debent postponi. Tom. I. X. 108. Dona in simoniaan liceant. IV. 44. An in mutuo retineri possint. X. 144.

Gravamen. An in gravamen pcamit. liceat uti notitia confess. Tom. II. XVI. 159. An opinione probab. 164.

Gubernatio. An ad externam gubernationem liceat uti notitia confessionis Tom. II. XVI. 159.

H

Habilis. An sacerdos simplex teneatur se habilem reddere pro excipiendis confessionibus, etc. Tom. II. XVI. 126 et 127.

Habitualis intentio in Sacram, confic., an sufficiat. Tom. II. XIV. 1 et 2. An in applicatione Missae. XV. 80.

Habituali. An possint absolvii. Tom. III. Tr. ult. 8. Et an absolutio possit differri CUM dispositis. 14.

Habitus clericalis an requiratur pro gaudendis privilegiis. Tom. III. XX. 23 et 24. An clericu conjugati qui eum deferrunt, gaudeant privil. 21 et App. III. 49 ad 51.

Hcereditas superveniens an solvat spons. Tom. II. XVIII. 19 circa fin.

Haeres. Quid homicida haeredibus restituere debet. Tom. I. X. 87. Quid si intendatur eorum **damnum**, ibid. Quid tertio cui homie. imputatur. 88. An haeres possit acceptare donationes, si donatarius, etc. 131. Obligatio haeredis usurarii. 162.

Hceresis et Hcereticus. Ad haeresim requiritur error intellectus et pertinacia. Tom. I. IV. 3. De denuntiatione haereticorum. XIII. 76. Aif baptizati ab haeretico sint rebaptizandi. Tom. II. XIV. 26. Excommunicationes in haereticos et fautores. XIX. 53. De eorum libris, etc. 55 ad 62. An Episcopus possit absolvere haeresim **ex virt.** cap. Liceat. Tom. III. XX. 38. An possit dispensare in irregularitate per haeresim. 39. An possit absolvere ab haeresi in foro externo, etc. ibid,

Hasta. De venditione sub hasta. Tom. I. X. 175 et seqq.

Homicida et Homicidium. Quid restituere debet homicida. Tom. I. X. 81. Quid qui occidit **UNUM** pro alio. 84. Et an incurrat **exeomm.** et irregul. 85. Qui obtinuit remissionem **ei** patre, an teneatur restituere filiis. 86. Quid qui intendit **damnum** aliorum. 87. Quid si homicidium imputatur **aliis**. 88. Quid si excedit insui defensione. 89. Homicidium quoad irregularitatem; et an dubius de homicidio debeat censeri irregularis. Tom. II. XIX. 80. Ob quod homicidium incurritur irregul. 83. Quando homicidium omnino est occultum, an Episc. possit dispensare. Tom. III. XX. 51. Quando est casuale. 52. An Regulares propter homicidium dispensare possint in irregul. 105.

Honor. Vide Contumelia.

Hora et Horae canonicae. In qua diei hora potest dari Communio. Tom. II. XV. 17. Qui teneantur ad Horas can. Tprn. III. App. III. 61. An excommunicati, etc., et an qui recitat sine attentione interna teneatur ad restitut. 64. Quot peccata committit qui omittit officium. 65. Canonicus non canens an teneatur ad restitut. fruct. prseb. 68 in fine. Quaenam dicatum parvitas materiae; quot peccata committit qui Breviarium projicit in mare, et an repetendum in dubio utr&m aliquid **ex officio** omissum. 69. Requisita ad bene recitandum. 70 ad 75. An sit mortale mutare in aequale vel quasi. 70. An si quis ali6 pergit, debeat recitare officium illius loci. 71. Quid si quis advertit errasse. 72. An sit obligatio recitandi litanias et officium defunctorum. ibid. Requiritur pronuntiatio vocalis. 73. Integra. 74. Continuata, ibid. IV. Ordo Horarum et tempus. ibid.\ et VI. Requiritur intentio et attentio. 75. Qusenam causae excusant a recitatione. 76.

Hospitale. An adulteri teneantur ad restitut. expens., si
mittant proles ad hospitale. Tom. I. X. 103.

Hospitia quomodo possunt erigi, etc. Tom. III. XX. 89.

Hostia. An possit dari Communio in Hostia magna. Tom.
II. XV. 14. Quid si supersint fragmenta. 18.

Hypotheca. Creditor hypothecarius an caeteris preeferen-
dus. Tom. I. X. 112. Quid sit hypotheca. 133.

i " " i

Idioma. An ignarus idiomatis teneatur ad integritatem
confess., et an teneatur uti interprete. Tom. II. XI. 35.

Ignorantia. An detur ignorantia preeceptorum natura-
lium. Tom. I. I. 5 et II. 43. Quae ignorantia dicenda vinci-
bilis. I. 4 et 11.43. Quotuplex est ignorantia. III. 13. An
corrigendus ignorantia laborans. IV. 20. An ignorantia ex-
cuset a censuris, lom. II. XIX. 8. Ignorantes non excusantur
a casu, ben6 quidem a censura. XVI. 129. An ignorantia de-
tegenda sit nullitas matrim. XVIII. 81. Quomodo exquiren-
dus est consensus ab ignorantie. 82. Ignorantia legis, et
poenae circa irregularitatem. XIV. 83 et 84.

Illegitimus an sit irregularis. Tom. II. XIX. 126 ad 128.
Quomodo legitimetur illegitimi, et an sufficiat ut tem-
pore partus poterat contrahi matrim. 126. De dispensa-
tione Episcopi. Tom. III. XX. 49. De facultate Regularium.
104 et 105.

Immunitas locorum piorum. Tortu III. XX. 25 ad 28. Lae-
dentes immunitatem incurront excomm. tantum, cum ex-
trahunt ab ecclesia. App. III. 80 in med.

Impedimentum et impedire. An teneamur removere im-
pedimentum obstans legis executioni. Tom. I. II. 20. Ap-
ponere impedimentum legi quando sit licitum, ibid. Ex-
communicati et incarcerati an teneantur removere, etc. 21.
Impedimenta matrim in dubio ad quid obligent. 51. Qui
impedit impedire volentem, an teneatur ad restitut. X.
58. An qui impedit aliquem a consecutione justi boni. 61.
An qui malis artibus impedit fiscum, etc. 62. An qui odio
sed sine malis artibus impedit proximum a consecutione
alicujus boni. 63. An impedimentum solvat sponsalia. Tom.
II. XVIII. 15. An debeat tunc impetrari dispensat, ibid. An
liceat contrahere cum dubio impedimento. 35. An petere
et reddere debitum. 36. Quid si nuptiae sint initiae cum
dubio imp. 37. De impedim. petendi ob incestum. 41. De
impediment. impedientibus. 52 et seq. An liceat con-
summare matrim. in feriis et nuptias bened. 53 ad II. De

voto castitatis. 54. De denuntiandis impedimentis. 56. An sufficiat fama impedim., an sponsi interrogandi de imped., et quid si parochus cognovit. 57. An possit dispensare Episc. 58. An vicarius aut parochus. 59. De impedim. di- rimentibus. 60. Error. 61. Conditio, votum et cognatio. 62. Delictum. 63. Disparitas cultus, vis et metus. 64. Ordo, ligamen et publica honestas. 65. yEtas. 66. Affinitas. 67. Impedim. ad petendum. 68. Quis potest dispensare. 69. De clandestinitate, assistentia testium, et assist. parochi. 70 et 71. De exteris. 72. De impotentia. 74 et 75. De rap- ptu. 76. Quandonam impedim. dicitur occultum. 77. Quid si parochus et testes erant consci i de impedim. 78. An in supplicatione debeant exprimi omnia impedim. 84. An OMNES circumstantiae praecipue incestus. 85. Et an omnes gradus. 86. An qui non impedit percussionem clerici incur- rat excom. XIX. 49 inmed. Dispensatio in impedim. dubiis. Tom. III. XX. 55. Circa certa. 56 et 57. An Episc. possit de- legare talem dispensa¹. 58.

Impediti. Quomodo et quando possunt ab Episc. absolviri. Tom. III. XX. 40. An per alios. 41. Quinam dicitur impe- ditus. 42. Quinam impeditus perpetuus. 43. An impediti per epistolam teneantur recurrere Romam. 44. An saltem ad Episc. recurrere, et quid si non possunt, aut sunt in mortis articulo. 45.

Impoenitentes sepultura privandi. Tom. III. XX. 91.

Impositio manus in Confirmatione, an sit de essentia. Tom. II. XIV. 41. An in Ordine. XVII. 16.

Impotentia excusat k praecepto. Tom. I. II. 45. An in jejunio. XII. 23 et 24. An excusantur senes. 25. An impo- tentia physica excusat ab integritate materiali in confess. Tom. II. XVI, 35. An moribundi. 36 ad 38. An impotentia moralis. 39. De impotentia circa matrim. XVlil. 74.

Impuberes. An sponsalia inter impuberes valeant. Tom II. XVIII. 7. An solvantur ex consensu. 14. An impuberes qui clericum percutiunt, incurvant excomm. papalem. Tom. III. XX. 47.

Incestus. An distinguatur species inter consanguineos et affines. Tom. I. IX. 17. An inter gradus in affinibus, ibid. An inter gradus consanguineorum. 18. An, obtenta dispen- satione, committatur incestus etc. 19. An conjux ob in- cestum impediatur a petendo, et quid si petat. Tom, II. XVIII. 41. De hoc impedim. petenti. 49. An explicandus in- cestus in suppi, pro dispensat. 85.

Incommode. An lex cum gravi incommode obliget. Tom. I. II. 18. Quale incommode excusat k Sacro VI. 41.

Indifferentia ad peccandum, vei merendum. Tqm. L 111.
 10. Indifferentia judicii. 11. An detur actus indifferentis. 21.
 Indignus. An peccet qui ministrat Sacrament. indigno.
 Tom. III. App. III. 15.

Indulgentia quid sit. Tom. II. XVI. 02. An plenaria possit particulariter lucrari. 63.

Infamatio. Vide Detractio.

Infamia circa irregularitatem. Tom. II. XIX. 140.

Infamis an possit ordinari. Tom. III. App. III. 33 ad II.
 Facultas dispensandi Regularium. XX. 104 et 105.

Infantes expositi an baptizandi sub conditione. Tom. II.
 XIV. 21. An Confirmatio possit dari infantibus. 49. Expositi
 an sint irregulares. XIX. 129.

Infectio. An periculum infect. excuset ab integritate confessionis. Tom. II. XVI. 39.

Inferior quando potest absolvere h reservatis. Tom. II.
 XVI. 133.

Infestati. Quomodo se gerere debet confessarius Cum
 infestatis a daemone. Tom. III. Tr. ult. 50 ad 52.

Infidelis et infidelitas. Infidelitas quotuplex. Tom. I. IV.
 4. Opera servilia imponere infidelibus diebus Dom., an
 licitum. VI. I. in fine. An filii infidelium possint baptizari
 invit. parent. Tom. II. XIV. 20 et 2!. An vendi suis paren-
 tibus non baptizati, 22.

Infirmus. Si capellanus est infirmus, an teneatur cele-
 brare per alium. Tom. II. XV. 73. An, dum infirmo defer-
 tur Viaticum, si dignoscatur confessiones praeteritas fuisse
 nullas, teneatur ad integritatem confess. XVI. 39. Quando
 medicus debet ipsis imponere confessionem. Tom. III. Tr.
 ult. 33 ad V.

Infirmitas quando excusat a Sacro. Tom. I. VI. 39. An
 servo infirmo debeatur salarium. X. 210. Infirmitas cano-
 nici excusat ei chori assistentia. XIII. 52. Infirmitas quando
 est causa divertii. Tom. II. XVIII. 91 ad II.

Inabilitas. Poenae inhabilitantes. Thw. I. II. 25. Inabilitas
 propter simoniam ad beneficia. IV. 51 et 52. et XIII. 58.
 An in ea Episcopus possit dispensare. lv. 53 in fin., et Tom.
 III. XX. 53.

Inimicus. Qui optat diversa mala inimico, quot peccata
 committit. Tom. I. III. 05. Signa communia exhibenda ini-
 mico. IV. 16. De remissione injuriae. 17.

Innocens. An liceat eum occidere. Tom. I. VIII. 21.

Inofficiosa donatio revocari potest. Tom. I. X. 133.

Instruere. Confess. tenetur instruere penitentem. Tom.
 II. XVI. 105.

Integritas materialis confess. Tom. II. XVI. 29. Circumstantiae aggravantes, ibid. De integritate formalis, etc. Ab integritate materiali excusat impotentia physica mutos surclos, ignorantes idioma et infirmos. 35. An excus. moribundos. 36 et 37. Impot. moralis quando excusat ab integrit. confess. 39.

Intentio. Qualis requiritur pro lege, voto, aut poenitentia. Tom. I. II. 29. Pro consuetudine. 79. Pro desuetudine. 80. Pro Missa. VI. 27. De intentione ministri et suscipientis in Sacram. Tom. III. App. III. 9. An requiratur intentio in ministro faciendo quod facit Ecclesia. 18. Quaenam in recitatione officii. 75.

Interceptum. An qui impedit fiscum, etc., teneatur ad restit. Tom. I. X. 62.

Intercessor circa simoniam. Tom. I. IV. 41.

Interdictum quid. Tom. III App. III. 86 et fusius. Tom. II. XIX. 68 ad 70.

Interpres. An illi qui ignorant linguam patriam, teneantur confiteri per interpretem. Tom. II. XVI. 35.

Interpretatio. Quot modis et ei quibus fieri potest. Tom. I. II. 72. An indigeat promulgatione ut obliget. 73. De doctrinali, et si illa prohibet, etc. 75. Regulae pro interpretatione requisitae. 76. Quando lex extendi debeat de casu ad casum. 78. Interpretatio privilegiorum. Tom. III. XX. 6 ad 8.

Interruptio formae an officiat valori Sacram. Tom. III. App. III. 8.

Interstitia an requirantur ad suscipiendum Ordines. Tom. III. App. III. 41 et 42. De dispensatione Episcopi in interstitiis. XX. 59.

Intimatio revocationis privilegiorum. Tom. III. XX. 17.

Invincibilis. Vide Ignorantia.

Irregularitas An incurrit ab eo qui occidit unum pro alio. Tom. I. X. 85. An irregularitas sit censura. Tom. II. XIX. 72 et 73. Effectus irregul. praesertim circa benef. 75 ad 77. Irregul. debet esse expressa. 78. Irregularis dubius. 79. An homicida dubius sit irregul. 80. Quid requiritur ad incurrend. irregularitatem. 81. Si delictum est occultum. 82. An requiratur scientia legis. 83. An scientia irregul. 84. Quomodo tollatur irregularitas in genere. 85. Quomodo ex defectu. 86. De dispensatione irregul. 87. De irregul. ex delicto. 88 ad 111. Ex defectu. 112 ad 146. (Et Tom. III. App. III. 87 et seqq.) An Episc. dispenset in irregul. ex delicto. Tom. III. XX. 29. Ex defectu, si sit dubia, ibid. An cum exte-

ris. 32. An in irregul. per haeresim incursa. 39. Facultas Regul. circa dispensationem. 104 et 105.

Irritare. Quis potest irritare juramentum Tom. I. V. 19 et 36. An vota subditorum sint ex se irrita. 37.

Iter. An Regulares possint in itinere excipere confessiones. Tom. III. XX.. 102.

J

Jejunium. Qui pluries carne vescitur, aut alio cibo, quomodo peccat, et an adhuc teneatur ad jejunium. Tom I. XII. 20. De parva materia. ibid.[^]De hora refectionis. 21. Causae excusantes

Juramentum. Quando dicitur tale. Torn. I. V. 12. Quotuplex est. 13. Qui jurat sine animo jurandi, etc., quomodo peccat. 17. De juramento execratorio. 13. Conditiones juramenti liciti. 14. De equivoco et restrictione mentali. 15 et 16. Juramentum promissorum quomodo obligat. 18. Qui promittit secretum, an CUM periculo vite tenetur ad illud. ibid. in fine. Quomodo tollitur obligatio juramenti; et de juramento perseverantiae. 19. De adjuratione. 20. Juramentum in ludo de non repetendo soluto, quomodo obligat. X. 218.

Jurisdictio. Quinam habet ordinariam et quinam delegatam. Tom. II. XVI. 81. De delegata. 82. De consensu praesumpto Episcopi. 83. Qui absolvit CUM jurisdictione dubia, an peccet. 84. Quis potest sibi eligere confess. 85. Cuinam contiteri possunt peregrini. 87. Cui Religiosi. 88. Cui moniales. 89. De titulo colorato et errore communii. 90. De jurisdictione probabil. 91. An excommunicati, etc. possint absolvere moribund. 92. An sacerdotes simplices coram approbatis. 93. Casus excepti. 94. De complice in peccato turpi. 95. An Confess. simplex possit absolvere coram Superiore. 96. An & papalibus. 97. An moribundus tenetur per litteras facultatem petere a Superiore. 98. Reservatio est restrictio jurisdictionis. 128 et 129. Excommunicatio privat jurisdictione. XIX. 20 ad VII.

Jus in re, et jus ad rem, quaenam dicuntur. Tom. I. X. I. Jus mendicandi an possit elocari. 208. De jure patronatus. XIII. 32.

Justitia quomodo dividitur. Tom. L X. I. Solacommutativa obligat ad restitutionem. 36. An sit licitum aliquid exigere in mutuo ex justitia debitum. 161.

L

Labor et Laborare. In festo quis dispensare potest. Torn. I. VI. 14. An excusat consuetudo. 15. An ob pietatem aut charitatem, etc. 16 et 17. An ob necessitatem. 18 ad 21. An propter magnum lucrum. 22. An ad evitandum otium. 23. An ob utilitatem. 24. An datur parvitas materiae, et quaenam dicatur. 25. Qui imponit opus decem servis quomodo peccat. 26. Quando labor excusat a jejunio. XII. 26 et 27. An itinerantes excusantur. 28 ad 30. An artifices opulentii 31. Robusti. 32. An qui gratis assumit laborem. 33. Vide Opera.

Lacticinia. An vetentur in jejunio. Tom. I. XII. 3 et 4. Laici quoad ludos prohibitos. Tom. I. X. 217. An bapti-

zati a laicis sint rebaptizandi. Tom. II. XIV. 25. An laici qui communicant sine confessione teneantur ad paeceptum quamprimum. XV. 33. An laicus peccet si ministret Sacram. Tom. III. App. III. 112.

Lapis. An frangit jejenum naturale. Tom. II. XV. 42 et 43.

Laridum an diebus jejunii permittitur dispensatis ad lacticinia. Tom. I. XII. 5.

Legatum virginibus relictum an debetur corruptae. Tom. I. X. 236. Legatum relictum puellae sub conditione si nubet, aut si non nubet, quando ei debetur. Tom. II. XVIII. 12. De legato relicto virginibus, aut poenitentibus, et de dispensat. s. Poenitent. XIX. 148. An Episcopus possit & Regularibus rationem quaerere de legatis Missarum. Tom. III. XX. 81.

Legislator an teneatur ad leges. Tom. I. 11.38.

Legitima. An paterfam. liceat emittere vota realia si laedit legitimam filiorum. Tom. I. V. 29 ad III. De legitima debita tiliis. VII. 4.

Lenitas quoad irregul. Tom. II. XIX. 144 et 145.

Lex. An dubia obliget. Tom. I. I. 15 et 33. An obliget in dubio an sit abrogata. 15. in fine In dubio an sit acceptata. 16 et II. 23. Conditiones legis. II. 3. Promulgatio. 4. An leges civiles et pontificiae indigeant promulgatione ut obligent. 6. An requirantur duo menses, etc. 8. An requiritur acceptatio 9 et 10. Si per decem annos non fuerit acceptata, etc. II. si major pars, etc. 12. Si lex est difficilis. 13. Materia gravis obligans sub culpa levi. 14. Contemptus formalis. ibid. Indicia gravis obligationis. 15. Leges mixtae ad quid obligant. 16. An lex possit praecipere actus internos. 17. An obligare cum gravi damno aut incommmodo. 18. An obligatio naturalis possit tolli per legem. 19. An teneamur auferre impedim. legis. 20 et 21. Quid faciunt dubia circa legem. 22 et 23. Leges poenales ad quid obligant. 24. Ad quid privativae. 25. Ad quid fundatae in falsa praeumptione. 26. An charitas requiratur ad satif. paecepto. 28. An intentio. 29. An per plura paecepta pluribus actibus; aut imo pluribus paeceptis satisfieri possit. 30 et 31. An leges civiles obligent, et quis leges condere possit. 33. An s. Congreg. 34. An Rota. 35 An pueri teneantur legibus. 37. An peregrini. 39 ad 41. Dispensationes votorum. 42. An excusat ignorantia. 43. Timor. 44. An impotentia. 45. si cessat finis an cesseret lex. 69 et 70. An per legem generalem cessent leges particulares. 71. De interpretatione. 72. Episkeja. 77. An de casu ad casum extendi lex possit. 78. An irregularitas sit expressa in lege. Tom. II. XIX. 78. Scientia

legis circa irregul. 83. Leges eccles. circa impedit. ad petendum. XVIII. 68.

Libellus Contractus libellaticus quid. Tom. I. X. 213.

Liber. Prohibit. librorum an cessante periculo, ccesset prohibitio. Tom. I. II. 70. Qui retinet aut legit libros haereticorum an incurrat excomm. Tom. II. XIX. oo ad 59. An qui audit legere. 58. An qui legit manuscripta haeretica. 59. Libri proscripti in indice. 60 et 61. An incurrat excomm. qui eos retinet. 62.

Libertas hominis. Tom. I. III. 2. Quot species dantur. 7 ad 9. Libertas indifferentiae. 10. Judicii. 11. Laedentes libertatem ecclesiast. extrahendo confugientes ad ecclesiam incurront excomm. papalem. Tom. III. App. III. 80 in medio.

Licentia. An requiratur licentia Episcopi pro absentia parochi. Tom. I. VII. 17. An requiratur licentia oretenus vel scripta. 20. Praesumpta circa paupertatem. XIII. 11. Quid si injuste negetur. 12. Si data ab abbatissa circa donationes. ibid. Licentia ad usus vanos. 13. Ad ludos. 14. Licentia negata & Superiore et concessa ab inferiore an valeat. 20. An confess. sine licentia possit admonere poenit. Tom. II. XVI. 124. Qui peccat in licentiae contidentiam an possit absolvvi a reservatis. 144. An licentia extendatur ad pecc. posteriora. 145. An si confess. alium consulat de poenit. licentia, teneatur ad sigilli. 149. An possit admoneri complex de licentia poenit. 152. De licentia ingrediendi monast. monial. XIX. 34 ad 39. Ad colloquendum cum monial. 40 ad 45. An Regulares possint praedicare sine licentia Episcopi. Tom. III. XX. 124 et 126.

Ligna. Furtum lignorum quandonam est peccatum. Tom. I. X. 25.

Lingua. Vide Idioma.

Litanice an recitandae de oblig. in offic. Tom. III. App. III. 72.

Littera. Donatio per litteras quoisque revocari potest. Tom. I. X. 130. Resignare aut legere litteras alicnjus an licitum. XI. 5. Cui permissum 6. An moribundus teneatur per litteras facultatem impetrare. Tom. II. XVI. 98. An poenit. teneatur per litteras denuntiare. 176.

Loca et Locus. Loca exempta quaenam dicuntur. Tom. I. II. 39. Quaenam sacra. IV. 39 in fin. Unde Missa audiri potest. VI. 30. Si delictum est publicum in uno loco, an liceat revelare in alio. XI. 12. Quinam locus requiritur ad ordinat. Tom. III. App. III. 43 ad X. Ubi Missa dicenda. 114. Quid si ecclesia polluatur. 115 et 128.

Locatio quid. Torn. I. X. 203. Successor conductoris quid potest. 206. In casu sterilitatis quando debetur remissio. 207. Jus mendicandi an possit elocari. 208 in fin. Tabellarii circa mercedem. 209.

Locutiones spirituales quid. Tom. IIII. App. I. 21.